奈良県超音波画像勉強会１月定例会開催のご案内

謹啓

霜寒の候、皆様におかれましてはますますご活躍のこととお慶び申し上げます。

平素は、奈良県超音波画像勉強会に格別のご協力およびご参加頂き誠に有難うございます。

さて、今回は大症例祭りと題しまして、多数の症例を準備しておりますので、お忙しい時期かとは

思いますが、多数のご参加お待ちしております。

                                           謹白

（記）

開催日時  平成３１年１月２４日（木）１９：００ ～ ２１：００

会  場  西の京病院  １階 会議室

内  容    ― 大症例祭りー

       症例提供 西の京病院     婦人科疾患

            グランソール奈良  心疾患

        葛城病院      腎疾患  消化管疾患

        西奈良中央病院   肝疾患  胆嚢疾患

                      膵疾患  乳腺疾患

参加費  500 円

事務局 〒63１-0024 奈良市鶴舞西 1-15 西奈良中央病院 Tel 0742-43-3333 放射線科 細川倫之

開催場所が

【西の京病院
１階 会議室】

となっております。
お間違いのないよう、お願い申し上げ

多数のご参加をお待ちしております。

会議室までの経路は

裏面に記載しています。

★お車でお越しの際は病院駐車場をご利用下さい。駐車料金は無料です

           トイレ

★会場より一番近くて小さいトイレは男女兼用となっています

図書室

会議室

正

面

玄

関

MRI 室